
  
 

   

  Дума Качканарского городского округа  
шестого созыва 
РЕШЕНИЕ  

 
 
 

18.03.2015 г. № 22 
 
 

О награждении малым серебряным знаком Законодательного 
Собрания Свердловской области с изображением малого герба 

Свердловской области Кадачикова Сергея Васильевича 
 
 
 

В соответствии с действующим законодательством, в целях  
реализации  права на возбуждение ходатайства о награждении малым 
серебряным знаком Законодательного собрания Свердловской области с 
изображением малого герба Свердловской области, рассмотрев  обращение 
председателя Думы качканарского городского округа  Г.В. Русских, Дума 
Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА:  
 
 
 1.Ходатайствовать о награждении малым серебряным знаком 

Законодательного Собрания Свердловской области с изображением малого 
герба Свердловской области за  большую работу по военно-патриотическому 
воспитанию населения Качканарского городского округа ветерана войны и 
труда Кадачикова Сергея Васильевича. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
 
 
 
 
 
Председатель Думы  городского округа                            Г.В. Русских    
 
 
 


